INDICAÇÃO Nº223         ⁄2006

EMENTA: providências em relação a altura de uma lombada existente em via do Bairro
do Crispim.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor Prefeito, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente no sentido de realizar estudos com o objetivo de diminuir o tamanho de uma
lombada existente na Rua Treze de Maio, no Bairro Crispim.

Faço esta solicitação, pois esta lombada tem causado inúmeros acidentes.

Plenário Dr Francisco Romano de Oliveira , 18 de dezembro 2006

Vereador Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia